2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.07.2019                                                                                                      № 126-нп
г.Нефтеюганск
О признании утратившими силу муниципальных правовых актов
 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                   «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации города Нефтеюганска от 08.05.2019 № 86-нп «Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального образования  город Нефтеюганск», Уставом города Нефтеюганска администрация города Нефтеюганска постановляет:

1.Признать утратившими силу постановления администрации города Нефтеюганска:

1.1.от 12.09.2014 № 140-нп «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Информирование населения о порядке (основания, условия) предоставления специализированного жилищного фонда, находящегося в муниципальной собственности города Нефтеюганска»;
1.2.от 11.07.2016 № 140-нп «О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 12.09.2014 № 140-нп «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Информирование населения о порядке (основания, условия) предоставления специализированного жилищного фонда, находящегося в муниципальной собственности города Нефтеюганска»;

1.3.от 12.09.2014 № 141-нп «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке (основания, условия) обмена жилыми помещениями между нанимателями данных помещений по договорам социального найма»;

1.4.от 02.12.2014 № 209-нп «О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 12.09.2014 № 141-нп «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке (основания, условия) обмена жилыми помещениями между нанимателями данных помещений по договорам социального найма»;

1.5.от 01.07.2016 № 130-нп «О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 12.09.2014 № 141-нп «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке (основания, условия) обмена жилыми помещениями между нанимателями данных помещений по договорам социального найма»;

1.6.от 08.08.2016 № 156-нп «О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 12.09.2014 № 141-нп «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке (основания, условия) обмена жилыми помещениями между нанимателями данных помещений по договорам социального найма»;

1.7.от 12.09.2014 № 142-нп «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке (условиях, основаниях) передачи жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности, в собственность гражданам в порядке приватизации, а также о порядке (условиях и основаниях) передачи в муниципальную собственность приватизированных жилых помещений»;
1.8.от 22.06.2015 № 76-нп «О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 12.09.2014 № 142-нп «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке (условиях, основаниях) передачи жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности, в собственность гражданам в порядке приватизации, а также о порядке (условиях и основаниях) передачи в муниципальную собственность приватизированных жилых помещений»;
1.9.от 01.07.2016 № 129-нп «О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 12.09.2014 № 142-нп «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке (условиях, основаниях) передачи жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности, в собственность гражданам в порядке приватизации, а также о порядке (условиях и основаниях) передачи в муниципальную собственность приватизированных жилых помещений».
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!»
3.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

3.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Нефтеюганска

           С.Ю.Дегтярев